
KAFA ApS

CVR-nr.: 43232916

Limfjordsgade 103
9440 Aabybro

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/10/2025

Poul Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kafa ApS
Limfjordsgade 103
9440 Aabybro

CVR-nr.: 43232916
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.977	-22.241
Resultat af ordinær primær drift		-23.977	-22.241
Andre finansielle indtægter		193.325	272.149
Øvrige finansielle omkostninger		-151.743	-16
Ordinært resultat før skat		17.605	249.892
Skat af årets resultat		-3.583	-54.976
Årets resultat		14.022	194.916
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.022	194.916
I alt		14.022	194.916

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.084.837	2.102.778
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.084.837	2.102.778
Anlægsaktiver i alt		2.084.837	2.102.778
Tilgodehavende skat		38.705	32.897
Tilgodehavender i alt		38.705	32.897
Likvide beholdninger		46.641	35.488
Omsætningsaktiver i alt		85.346	68.385
AKTIVER I ALT		2.170.183	2.171.163

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.122.183	2.108.162
Egenkapital i alt		2.162.183	2.148.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		0	6.381
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	8.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.000	23.001
Gældsforpligtelser i alt		8.000	23.001
PASSIVER I ALT		2.170.183	2.171.163

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1